[image: image1.jpg]

Администрация

Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2026 года                                                                                                                 № 01
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году (приложение №1).
2. Утвердить Порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году (Приложение 2).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков

С полным  текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области https://ромашкинское.рф/.
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10
Исп.: Кукуца С.Р.; Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ОКХ-1, администратор сайта-1